*Grande variété de tailles et configurations.
eConception robuste et resistante.
*Verrouillage centralisé.

*Systéme anti-renversement.

Glissiéres a roulements.

*Poignées en aluminium avec porte-étiquettes.

«Tiroirs rainurés avec séparateurs pour la

classification.

*Systéme RFID en option.

*Delai de livrasion 10 jours ouvrables.

*Couleur standard bleu martelé possibilité
teintes en option.

*Wide range of sizes and configurations.

*Strong and resistant design.

*Central locking.

¢ Anti-roll system.

*Bearing slides.

* Aluminum handles with label holders.

*Grooved drawers with dividers.

*Optional RFID system.

*Delivery time 10 working days.

*Standard colour hammered blue possibility
optional colours.

Distribué par :
KEL

®


Christine
kpi rond

www.kpi-tools.fr/contact/

HECO

NANSRREE ref.1151/1152/1154

Sistema antivuelco.
Systéme anti-renversement.
Anti-roll system.

Cierre centralizado.
Verrouillage centralisé.
Central locking.

SERIE 115 4

Guias simples o telescépicas.
Glissiéres simples ou téléscopiques.
Simple or telescopic slides.

SERIE 115 2

SERIE 115 1 L - A

Apertura 90%. Apertura 100%.
GS| ouverture 90%. GT| ouverture 100%. LxAxH (mm) | Hi (mm)
90% opening. 100% opening. 1151 42 Kg 714x707x700 600
1152 49 Kg 714x707x1000 900
1154 56 Kg 714x707x1400 1300
&31mm
100 50 100 200 PI8l8] PORTACONOS
PORTE-CONES
GS| s GT|BA GT| S GT| RS GT| g S
C=50 ® [ 115T100C50 | 10,5Kg
© c=75| ® | 1155100C75 9Kg | @ | 115750C75 6Kg | @ | 115T100 C75 1Ko | @ | 1157200 C75 15Kg
- C=100 | ® | 1155100 C100 | 10,5Kg | @ | 115750 C100 7Kg | @ | 115T100C100 | 12,5Kg | @ | 1157200 C100 | 16Kg 115 T200 1SO 40
w C=125| @ | 115S100C125 | 11Kg | @ | 115T50C125 | 75Kg | @ | 115T100C125 | 13Kg | @ | 115T200C125 | 17Kg 115 T200 HSK 50
r C=150 | ® | 115S100C150 | 125Kg | @ 115750 C150 | 8,5Kg ® | 115T100C150 | 13,5Kg | @ | 1157200 C150 18Kg 115 T200 HSK 63
w C=200| @ | 115S100C200 | 13Kg | @ 115750 C200 | 9,5Kg ® | 115T100C200 | 14,5Kg | @ | 1157200 C200 | 19,5Kg 115 T200 HSK 80
n C=250 | ® | 115S100C250 | 14Kg | @ | 115T50C250 | 105Kg | @ | 115T100C250  155Kg | @ | 115T200 C250 | 20,5Kg 115 T200 1SO 50
C=300 ® 115 T200 HSK 100| 28Kg
E 1.5 mm E T mm E 1.5 mm E 1.5 mm E 1.5 mm

ACCESORIOS. Ver informacién (PAG. 289).
ACCESOIRES. Voir information (PAG. 289).
ACCESORIES. See information (PAG. 289).

Los cajones no incluyen divisiones.
Les tiroirs n'inclus pas les séparations.
Divisions for drawers no included.

info@heco.es




SERIE 115 1

115101
15111
115121
1151 31

1151 04
115114
1151 34

115124

115107
15117
115127
115137

71Kg 1A
82 Kg [c5]]
855Ky [c]I
100 Kg [0

74Kg A
87Kg o
12Kg [

95Ky A

79Kg A
96 Kg [c5]IFf
105,5 Kg o1 Fg
126 Kg [o']68

cajones/tiroirs/drawers

1x 115 C150
1x 115 C200
1x 115 C250

cajones/tiroirs/drawers

2x 115 C75
1x 115 C200
1x 115 C250

1x 115 C50

1x 115 C100
1x 115 C200
1x 115 C250

cajones/tiroirs/drawers

1x 115 C75
2x 115 C100
1x 115 C125
1x 115 C200

115102
115112
115122
115132

115105
115115
115135

115125

115108
115118
115128
1151 38

ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

cajonesitiroirs/drawers cajonesttiroirs/drawers
7Kg [l 15103 76Ky @
89Ky [s]  2x115C100 15113  92Kg [5|ij
96Ky [ 2x115C200 15123 965Ky []Ig 4x 115 C150
13Kg [ 15133 114Kg [JE

cajones/tiroirs/drawers

75K Bl s ci00
90 Kg E 1x 115 C150 cajones/tiroirs/drawers
13Kg []@A Pt ez 115106 80Kg EIA 2x 115 C75
1x 115 C50 115116 96Kg [l ‘5115 C100
2x 115 C75
103,5Kg [o]I 1x 115 C150 15126 1045Kg I ]ingg;gg
1x 115 C250 15136 126 Kg [¢]

cajones/tiroirs/drawers cajonesttiroirs/drawers
84 Kg e 15109 90Kg [o]F
105 Kg [o5]i o 115 G100 15119 114Ky [c5] o 115 7
117 Kg [0 15129 130Kg [o]H
138 Kg [o]f 115139 162 Kg [C8

www.heco.es



HECO

SERIE 115 2

cajones/tiroirs/drawers

115 2 01 94 K cajonesftiroirs/drawers
1152 11 112Kg g 1x 115 C100 °31'°:“/1“;°5"5(’:";35W9f5 115203 100Kg B]H
4x 115 C200 15202 98Kg [e X
5231 145Ke BIA g LI@ IxnecE 115213 124 Kg BB 6x 115 C150
15212 119Kg [  1x115C125 15233 172Kg [6]@
1xngggo 1x 115 C150 115 G5
X 1x 115 C200 X
115232 155Kg [o]F4
1x 115 C125 1x 115 C100
115221 1285Kg I 15342 diso 1x 115 6250 115223 1375Kg B 1x115C125
1x 115 C200 G 1x 115 C200
B 115222 130Kg [  ex115C150 B

cajones/tiroirs/drawers . .
cajones/tiroirs/drawers

3x 115 C75
115204 102Kg [] 3 15C75 115205 107Kg B 2x115¢75
115214 125Kg [cs|l  1x 1150125 115215 135Kg GO 2 115C100
1x 115 C200 2x 115 C125 cajones/tiroirs/drawers
115234 167 Kg [o]f@  1x 115 C250 115235 181Kg [6]f  2x115C150 115206 80 Kg A
o 115 G50 2x 115 C50 3x 115 C75
1x 115 C75 2x 115 C75 115216  142Kg [ 4 115 c1o0
115224 148Ky []H 2x 115 C100 15225 157,5Kg E gxngglgg 115226 158,5Kg E 1x 115 C125
1x 115 C125 X 1x 115 C150
2x 115 C200 1x 115 C200 115236 193 Kg [o]@

cajones/tiroirs/drawers

15208 118Ky [o]H

cajones/tiroirs/drawers 8x 115 C75 cajonesftiroirs/drawers
115207  112kg BEA 15218  155Kg [ 112 Ci00 115200 121Ky IR
15217 144 Ko I 15238 217 K9 CIA 115219 157 kg G
9x 115 C100 3x 115 C50 12x 115 C75
115227 1615K IH 115228 175Kg [6]  6x115C75 115229 181Ky BIA
115237 193 Kg E 3x 115 C100 115239 229 Kg ﬂ

info@heco.es




SERIE 115 4

cajones/tiroirs/drawers

ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

1154 03

124 Kg

23]

cajones/tiroirs/drawers

4x 115 C100
cajones/tiroirs/drawers 1154 02 121 Kg E 1154 13 152 K 2x 115 C200
2x 115 C150 d 2x 115 C250
115401 120Ky A 115412 146 Ko BB 5 445 G200 115433 201Kg [E
15411 145Kg [ X115 G100 15432 186Ky [c]if 2x 115 C50
15431 189Ky [ . 1x 115 C75 1x 115 C75
5 g 2x 115 C100 15423 184Ky IR 1x 115 C100
4x 115 C100 15422 165Kg [ 1x115C125 9 1x 115 C125
15421 160Kg [@]®  2x115C200 2x 115 C200 2x 115 C150
2x 115 C250 2x 115 C250 3x 115 C200
cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers
1154 04 102 Kg E ;i Hggzgo 1154 05 132 Kg E 4x 115 C75 cajones/tiroirs/drawers
o9 1x 115 C100 2x 115 C75
Woun moxo BB Gjscs  moe oo GI3ER reiw B G
gi Hgg;go 115435 226 Kg ﬁ 1x 115 C250 115416 167 Kg E 1x 115 C150
S 115C100 2x 115 C50 115436 226 Kg [@ 115 6200
115424 185Kkg [ 2 112¢1% 3x 115 C75 g T 13115 G250
9 1x 115 C150 115425 1925Kg @] 1x115C125 8 115 C75
1x 115 G200 3x 115 C150 15426 189,5Kg [ 1x 115 C200
1x 115 C250 2x 115 C200 2x 115 C250

cajones/tiroirs/drawers

115407  135Kg BB 4, 115075
115417 169 Kg [cs|i§  1x 115 C200
1154 37 237 Kg E 2x 115 C250 cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers
4x 115 C50 15408 140 Kg s e 115409 147 Kg ]
2x 115 C75
115418 179 Kg [&58 1154 19 193 Ko [es
15427  202kg EIE 218D = OB sEes o CIB s croo
Tx 115 G200 15428 195Ky BIH 1x 115 C250 15429 2185Kg LI
1x 115 C250 115438 251 Kg [o| i 115439 264 Kg [o]@

www.heco.es



NUMBRPA 1ef.1191/1192/1194

Sistema antivuelco.
Systéme anti-renversement.
Anti-roll system.

Cierre centralizado.
Verrouillage centralisé.
Central locking.

700

SERIE 119 4

Guias simples o telescopicas.
Glissiéres simples ou téléscopiques.
Simple or telescopic slides.

SERIE 119 2

SERIE 119 1 L

T
\/
() Oy
G| e [ e,
uverture 90%. b.
90% opening. 100% opening. 1191 54 Kg 1020x707x700 600
1192 62 Kg | 1020x707x1000 900
1194 70 Kg | 1020x707x1400 1300
B mm
PORTACONOS
GS 100 GT 100 GT 200 GT 20 PORTE-CONES
& ﬁ ﬁ m TOOL HOLDER
C=50 ° 119 T100 C50 | 15,5Kg
<2 c=75| @ 119 $100 C75 13Kg| ® 1197100 C75 | 16,5Kg 0 119T200 C75 | 21,5Kg
A c=100 | @ 1198100 C100 | 15Kg | @ | 119T100C100 | 17,5Kg ° 1197200 C100 | 22,5Kg 1197200 1SO 40
w Cc=125| @ 1195100 C125 | 155Kg | @ 119 T100 C125 | 18,5Kg ° 1197200 C125 | 23,5Kg 119 T200 HSK 50
@ C=150 ° 1198100 C150 | 16Kg D 119 T100 C150 19Kg D 119 T200 C150 | 24,5Kg 119 T200 HSK 63
w C=200 ° 1198100 C200 | 18Kg D 119 T100 C200 20Kg ® 1197200 C200 | 25,5Kg 119 T200 HSK 80 | 33Kg
n Cc=250| ® 119 $100 C250 | 195Kg | @ 119 T100 C250 | 22,5Kg ° 119T200 C250 | 27Kg 119 7200 1SO 50
C=300 ® 1197200 HSK 100| 31Kg
E 1.5 mm E 1.5 mm E 1.5 mm E 1.5 mm

ACCESORIOS. Ver informacién (PAG. 289). Los cajones no incluyen divisiones.
ACCESOIRES. Voir information (PAG. 289). Les tiroirs n'inclus pas les séparations.
ACCESORIES. See information (PAG. 289). Divisions for drawers no included.

info@heco.es




ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

cajones/tiroirs/drawers

1911 E 1x 119 C150
119121 [  1x 119 C200
119 1 31 E 1x 119 C250

cajones/tiroirs/drawers

1191 14 [cs]f  2x119C75
1x 119 C200
119 1 34 @ 1x119c250
1x 119 C50
1x 119 C100
19124 I X 119 C200
1x 119 C250

cajones/tiroirs/drawers

119117 s 1x119c75

2x 119 C100
19127 CIB %1 Cios
1191 37 []@  1x119 c200

19112
119122
119132

119115
1191 35

119125

119118
119128
119 1 38

cajones/tiroirs/drawers

E5[ &

2x 119 C100
CIB 5% i ca00
&3

cajones/tiroirs/drawers

E 2x 119 C100

1x 119 C150

@ 1x 119 c250
1x 119 C50
2x 119 C75

E 1x 119 C150
1x 119 C250

cajones/tiroirs/drawers
585
Gl 6x119C100
22

www.heco.es

cajonesttiroirs/drawers

119113 €8] &
119123 ] 4x119c150
119 1 33 @

cajones/tiroirs/drawers

119116 E 2x 119 C75

1x 119 C100
1191 36 CI@  1x119c150
119126 E 1x 119 C200

cajones/tiroirs/drawers

119119 5]
119129 e sx119cCT75
119 1 39 [



HECO

SERIE 119 2

cajones/tiroirs/drawers

cajonesitiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers
19211 149Kg [ 1x 119 c100 1x 119 C75 o213 158 Ko G
119231 187 Kg [Gg  “4x 119 C200 19212 159Kg [ P19 cio0 9 6x 119 C150
1x 119 C75 1x 119 C150 119233 209Kg [#
fx 119 G100 19232 205Kg [  1x119.C200 e
X 1x 119 C250 1x 119 C100
19221 1735Kg [0 X110 Cie . 119223 190Ky BB 1x 119 G125
1x 119 C200 Gl 6x 119 C150 1x 119 C200
1x 119 C250 19222 | 176 Kg E X 1x 119 C250

cajones/tiroirs/drawers

19214 168K E 3x 119 C75 cajones/tiroirs/drawers
g 1x 119 C100
1x 119 C125 19215 181 Kg [ giﬂgggo
119234 225Kg [cg@ X 119200 2x 119 C125
1x 119 C250 1192 35 246 Kg E 2x 119 C150 cajones/tiroirs/drawers
2x 119 C50
x 19075 52113852 119216 193 Kg [s]I] ixngggo
119224 203Kg [ 21190100 19225 218Kg O] 2¢ 119 C100 119226 219Kg B P 119S1%
2x 119 C200 1x 119 C200 119236 265Ky [o]§fd 1x 119 C150

cajones/tiroirs/drawers

cajones/tiroirs/drawers 119 2 18 211 Kg E 8x 119 C75 cajones/tiroirs/drawers
19217 197 Kg [o5]Fg 119238 302Kg [=]f§ Sx119C100 119219 218Ky [
119227 219,5Kg ol 9x 119 C100 3x 119 C50 119229 260Kg [e 12x 119 C75
o BIA - ox 119228 260Kg GJF@  6x119C75 o BIA 12
19237 247Ky PJE 3x 119 C100 19239 320Kg []f

info@heco.es




ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

SERIE 119 4

cajones/tiroirs/drawers

19413 205Kg [cs]]  4x119Cl00

cajones/tiroirs/drawers

cajonesftiroirs/drawers 119412 182 Kg E 2x 119 C150 1194 33 265 Kg E g;nggggg
5x 119 C200
19411 193Kg [ 1x 119 c100 119432 247Kg [o]f 2x 119 C50
1x 119 C75
119431 246kg [ 6x119C200 2119 6100 119 G100
119423 2515Kg [o]
4x 119 C100 119422 230Kg [ 1x119c125 1x 119 C125
119421 230Kg []H 2x 119 C200 2x 119 C200 2% 119 C150
2x 119 C250 2x 119 C250 3x 119 C200

cajonesftiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers

1x119 C75 4x 119 C75 jonesiroirs/d
119414 204Kg B 2xi19cioo 19415  224Kg B 1x19C100 e
1x 119 C125 2x 119 C125
19416 226 Kg [cs]]  3x 119 C100
Gl 2x 119 C200 2x 119 C200
19434 265Ky [ 2x 119 C250 119435 304Ky G  7x 119 cos0 ?iﬂgglgg
o 119 G100 2x 119 C50 19436 305Kg [0 peinecann
2x 119 C125 3x 119 C75 X 5
119424 254kg BB 449 ciso 119425 266Ky [l 1x119C125 8x 119 C75
1x 119 C200 3x 119 C150 119426 272Kg o] 1x 119 C200
1x 119 C250 2x 119 C200 2x 119 C250

cajones/tiroirs/drawers

119417  231Kg [colf|g  8x119C75

1x 119 C200
119437  322Kg [
& E 24); 11112 25050 cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers
e 119418 243Kg [ 7x119¢75 19419  265Kg [5]
19427 2805Kg PIB 5} 419 ciso 119428 2825k I <110 e 19429 2975Kg ]I 13x 119 c100
T 19 6o 119438 343Kg [ef  1x 119 C250 119439 363 Kg @

www.heco.es




NEANIRPRE  of 1431/ 1432/ 1434 hew =

Sistema antivuelco.
Systéeme anti-renversement.
Anti-roll system.

Cierre centralizado.
Verrouillage centralisé.
Central locking.

700

SERIE 143 4

SERIE 143 2

Guias telescépicas.
Glissiéres téléscopiques.

Telescopic slides. SERIE 143 1

LxAxH (mm) Hi (mm)
1431 | 68,8 Kg | 1300x707x700 600
()
GT gpe’";“’ 1%%{{;- 1432 | 79Kg | 1300x707x1000 900
uvoerure 0%. 1434 | 87,2Kg | 1300x707x1400 1300
100% opening.
E T mm
GT|g
Los cajones no incluyen divisiones. e K
Les tiroirs n'inclus pas les séparations. 2 00 | @ Eg%ggggo 28:7Kg
Divisions for drawers no included. o | C=125 | @ 1437200 C125 | 30Kg
T | C=150 | @  143T200C150 |312Kg
ACCESORIOS. Ver informacién (PAG. 289). B | SO0 | e | l43T00C200 2K
ACCESOIRES. Voir information (PAG. 289). 20 1437200 G250 | 34489
ACCESORIES. See information (PAG. 289). B 15mm

info@heco.es




ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

-t
cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers
1x 143 C150
1431 31 @ 1x 143 C200 143132 Bl 2150 143133 I  4x 143150
1x 143 C250 X143 C200

cajones/tiroirs/drawers

cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers 2x 143 C75
2x 143 C75 2x 143 C100 1x 143 C100
143 1 34 LI 1x143c20 143135 Gl 1x143C150 143 1 36 I 113 ciso
1x 143 C250 1x 143 C250 1x 143 C200

cajones/tiroirs/drawers

1x 143 C75 cajonesttiroirs/drawers cajonesftiroirs/drawers
E 2x 143 C100
s 197 11430125 143138 =) 143 C1 143 1 39 G sx143cT5
1x 143 C200 6x 143 €100 .

www.heco.es



HECO

SERIE 143 2

cajones/tiroirs/drawers

1x 143 C75
1x 143 C100

143232 266 Kg E li 132 81%8 cajonesttiroirs/drawers

1x 143 C100 1x 143 C200
143231 243Kg BI@A 1% 143 G200 plasca0 143233  272Kg [@]@  6x143C150

cajonesftiroirs/drawers

cajones/tiroirs/drawers
cajonesltiroirs/drawers

3x 143 C75 cajones/tiroirs/drawers
1x 143 C100 2x 143 C75 431X 132 ggo
143234 293Kg [& 1x 143 C125 2x 143 C100 ol X
g [I@ 1xmsci 143235  320Ko g 2<143C100 143236 345Kk Gl X 143C10
1x 143 C250 2x 143 C150 1x 143 C150

n?/

. . cajonesl/tiroirs/drawers
cajones/tiroirs/drawers

8x 143 C75
143237  321Kg B 9x143C100 143238  393Kg [CI@ 5% 143 G100 143239 416Kg B 12x143C75

cajonesftiroirs/drawers

info@heco.es




ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

SERIE 143 4

cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers

cajones/tiroirs/drawers

4x 143 C100
1x 143 C100 2x 143 C150
143431 320Kg [ ei 143 G200 143432 322Kg [o|@ 5§ 143 G200 143433  345Kg [o]f gi ]jg gggg

cajones/tiroirs/drawers

cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers
2x 143 C75
1x 143 C75 4x 143 C75 3x 143 C100
2x 143 C100 1x 143 C100 2x 143 C125
Gl
143434 345Kg [@]f  1x143C125 143435 395Kg [G#§  2x143C125 143436 397 Ko [ 1x 143 C150
2x 143 C200 2x 143 C200 1x 143 C200
2x 143 C250 1x 143 C250 1x 143 C250

cajones/tiroirs/drawers

cajones/tiroirs/drawers

8x 143 C75 ;X 132 ngS cajones/tiroirs/drawers
X X
=] 143438 446 Kg [0
143437 419Kg [c@  1x 143 C200 1% 143 G150
2x 143 C250 1 143 G280 143439 472Kg [o]@  13x 143 C100

www.heco.es



NEANSR VYN ref 1221/122 2/ 1224

Sistema antivuelco.
Systéme anti-renversement.

GS

Anti-roll

SERIE 122 4

Guias simples.
Glissiéres simples.
Simple slides.

Apertura 90%.
Ouverture 90%.
90% opening.

Los cajones no incluyen divisiones.
Les tiroirs n'inclus pas les séparations.
Divisions for drawers no included.

ACCESORIOS. Ver informacién (PAG. 289).
ACCESOIRES. Voir information (PAG. 289).

ACCESORIES. See information (PAG. 289).

system.

SERIE 122 2

Distribué par :

Cierre centralizado.
Verrouillage centralisé.
Central locking.

SERIE 122 1

LxAxH (mm) Hi (mm)
1221 | 24,5Kg | 714x600x700 600
122 2 31 Kg | 714x600x1000 900
122 4 40 Kg | 714x600x1400 1300
E 1T mm
100
GS|
N C=75| @ | 1225100C75 7,5Kg
N ["c=100] @ | 1225100C100 8Kg
w | C=125| @ | 1225100C125 | 85Kg
@ | C=150| @ | 1225100 C150 9Kg
W | C=200| @ | 1225100C200 = 10Kg
2 C=250 ) 122 S100 C250 11Kg

E 1.2 mm

info@heco.es



Christine
kpi rond

www.kpi-tools.fr/contact/

ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers
1x 122 C150 2% 122 C100
1221 11 s 1x 122 c200 122112 =R 2] 199 G200 122113 s 4x122c150
1x 122 C250 %

cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers cajonesftiroirs/drawers
2x 122 C75 2x 122 C100 2x 122 C75
1x 122 C100
122114 o3 1x 122 C200 122115 Bsl  1x122C150 122116 G5
E 1x 122 C250 1x 122 C250 E ]X]g g;gg
X

cajones/tiroirs/drawers

1x 122 C75
2x 122 C100
122117 B &
e 8;(2)8 122118 S| 6x 122100 122119 e sx122cC75

www.heco.es
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HECO

cajones/tiroirs/drawers

1x 122 C100
122211 E 4§ 122 C200

cajones/tiroirs/drawers

3x 122 C75

1x 122 C100

122214 cs|fg 1x122c125
1x 122 C200

1x 122 C250

cajones/tiroirs/drawers

122217 s 9x122c100

cajones/tiroirs/drawers

1x 122 C75

1x 122 C100

1x 122 C125
122212 E 1x 122 C150

1x 122 C200
1x 122 C250

‘

cajones/tiroirs/drawers

2x 122 C75

2x 122 C100
122215 sl  2x122c125
2x 122 C150

cajones/tiroirs/drawers

122218 E 8x 122 C75

3x 122 C100

cajones/tiroirs/drawers

122213 s ex122c150

cajones/tiroirs/drawers

3x 122 C75
4x 122 C100
122216 58] & 1x 122 C125
1x 122 C150

g
5 2
y
cajones/tiroirs/drawers

122219 s 12x122C75



cajones/tiroirs/drawers

1x 122 C100
1224 11 8] &) 6x 122 C200

cajones/tiroirs/drawers

1x 122 C75
E 2x 122 C100
122 4 14 G| 1x 122 C125
2x 122 C200
2x 122 C250

cajones/tiroirs/drawers

8x 122 C75
122417 [es]  1x 122 C200
2x 122 C250

cajones/tiroirs/drawers

2x 122 C150
122412 E 5§1220200

cajonesftiroirs/drawers

4x 122 C75

1x 122 C100
122415 S|l 2x122c125
2x 122 C200
1x 122 C250

\/wﬁs/ﬂm rs/drawers

7x 122 C75
3x 122 C125
122418 BB 3155 Cis0
1x 122 C250

ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

\

cajonesttiroirs/drawers

4x 122 C100
122413 G 2x122C200
2x 122 C250

cajones/tiroirs/drawers

2x 122 C75
3x 122 C100
2x 122 C125
122416 & 1x 122 C150
1x 122 C200
1x 122 C250

_

cajones/tiroirs/drawers

122419 s 13x122C100

www.heco.es



N SUSRWER ref 12317123 271234

Sistema antivuelco.
Systéme anti-renversement.
Anti-roll system.

Cierre centralizado.
Verrouillage centralisé.
Central locking.

700

SERIE 123 4

SERIE 123 2

Guias simples.
Glissiéres simples.
Simple slides.

SERIE 123 1

LxAxH (mm) Hi (mm)
1231 48 Kg | 1020x600x700 600
G S Aoﬁsgﬁﬂfe th{;' 123 2 54 Kg | 1020x600x1000 900
oo openin; 123 4 62 Kg | 1020x600x1400 1300

GS 100
Los cajones no incluyen divisiones. - &

R , . I =75| @ [ 123S100C75 | 9,5Kg
Les firoirs n inclus pas les séparations. N c00| @ 12351000100 0.5Kg
Divisions for drawers no included. w | C=125| @ | 1238100C125 | 11Kg
T | C=150| @ 1235100C150  115Kg
ACCESORIOS. Ver informacién (PAG. 289). o C=200| @ | 1235100 C200 14@?9
ACCESOIRES. Voir information (PAG. 289). C=250 | @ | 12351000250 | 4.5

ACCESORIES. See information (PAG. 289). E 1.2 mm

inffo@heco.es




ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers
1x 123 C150 2% 123 C100
1231 11 s 1x 123 Cc200 123112 =R 2] 193 G200 123113 s 4x123c150
1x 123 C250 %

-
cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers cajonesftiroirs/drawers
2x 123 C75
2x 123 C75 2x 123 C100
123114 BIP  1x123 G200 123115 BB 1x123c150 123116 Bl X 128ci00
1x 123 C250 1x 123 C250 1x 123 0200

cajones/tiroirs/drawers

;z j:gg gzgo cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers
123117 E 1x 123 C125 E
1% 123 G200 123118 sl ex123c100 123119 8x 123 C75

www.heco.es




HECO

cajones/tiroirs/drawers

1x 123 C75
cajones/tiroirs/drawers 1x 123 C100

123212 E jli 13% g}gg cajones/tiroirs/drawers

1x 123 C100
123211 BIB %155 200 1x123 200 123213 =A

1x 123 C250 6x 123 C150

cajones/tiroirs/drawers

cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers
3x 123 C75
E 1x 123 C100 2x 123 C75 ix gg ggo
123214 G5 1x 123 C125 2x 123 C100 X
1x 123 C200 123215 Gl 2x123C125 123216 G %123 G125
1x 123 C250 2x 123 C150 1x 123 C150

cajonesl/tiroirs/drawers

cajones/tiroirs/drawers

cajones/tiroirs/drawers

8x 123 C75
123217 GB  9x123C100 123218 BIB 5123 Gioo 123219 G 12x123C75

info@heco.es




ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

= =

cajones/tiroirs/drawers cajonesttiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers
4x 123 C100
1x 123 C100 2x 123 C150
1234 11 G 6 123 co00 123412 BB 55123 oo 123413 EIH D¢ 123 C250

cajones/tiroirs/drawers

cajonesftiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers 2% 123 C75
1x 123 C75 4x 123 C75 3x 123 C100
2x 123 C100 1x 123 C100 o5 2x 123 C125
1234 14 BB & 1x 123 C125 123415 B & 2x 123 C125 123416 &8 1x 123 C150
2x 123 C200 2x 123 C200 1x 123 C200
2x 123 C250 1x 123 C250 1x 123 C250

cajones/tiroirs/drawers

cajones/tiroirs/drawers 7x 123 C75 cajones/tiroirs/drawers
8x 123 C75 3x 123 C125
123418 8] &
123417 sl 1x 123 C200 1x 123 C150 1234 19 &5 13x 123 C100
. 2x 123 C250 1x 123 C250 E

www.heco.es



NSNISMIKEN ref. 1351/ 135 2/ 1354

Sistema antivuelco.
Systéme anti-renversement.
Anti-roll system.

Cierre centralizado.
Verrouillage centralisé.
Central locking.

SERIE 135 4

Guias simples.
Glissiéres simples.
Simple slides.

SERIE 135 2

LxAxH (mm) Hi (mm)
1351 | 23Kg | 515x600x700 600
Apertura 90%. 1352 | 30Kg | 515x600x1000 900
GS| ouverture 90%. 1354 | 395Kg | 515x600x1400 1300
90% opening.

100 INO[§) PORTACONOS
i & il & Bt
Los cajones no incluyen divisiones. 0 C=75| ® | 1355100C75 6,5Kg
ﬂ Les tiroirs n'inclus pas les séparations. e gjgg : 132 3188 g}gg - ;Eg 122 2188 LSSOK4500
Divisions for drawers no included. W | C=150 | ® 1355100 G150 'sxg 135 $100 HSK 63
o C=200 | ® | 1355100C200 | 8.,5Kg 135 S100 HSK 80
ACCESORIOS. Ver informacién (PAG. 289). % C=250 | @ | 1355100C250 | 9.5Kg 135 5100 1SO 50
ACCESOIRES. Voir information (PAG. 289). C=300| @® [ 135S100C300 | 10,5Kg | @ [135S100 HSK 100|10,5Kg
ACCESORIES. See information (PAG. 289). E 1T mm E T mm

info@heco.es




/

cajones/tiroirs/drawers

1351 11 [es|l  2x 135 C300

cajones/tiroirs/drawers

2x 135 C75
1351 14 I x135C200
1x 135 C250

cajones/tiroirs/drawers

1x 135 C75
2x 135 C100
135117 LA 1x 135 C125
1x 135 C200

\ ez
cajones/tiroirs/drawers
1x 135 C75
1x 135 C100
135112 E 1x 135 C125
1x 135 C300

\

cajonesttiroirs/drawers

2x 135 C100
135115 ol 1x 135 C150
1x 135 C250

cajones/tiroirs/drawers

135118 sl ex135C100

ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

cajones/tiroirs/drawers

135113 s 4x135C150

cajonesttiroirs/drawers

2x 135 C75
1x 135 C100
135116 EIH 1x 135 C150
1x 135 C200

cajonesftiroirs/drawers

135119 s ex135C75

www.heco.es
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cajones/tiroirs/drawers

1x 135 C75
cajones/tiroirs/drawers 1x 135 C100
1% 135 C100 135212 E 1; 132 glgg cajones/tiroirs/drawers
X
1352 11 5] &) 4% 135 G200 Kgggggg 135213 i ex135C150

cajones/tiroirs/drawers

cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers
3x 135 C75
E 1x 135 C100 2x 135 C75 jx lgg ggo
135214 G5 1x 135 C125 2x 135 C100 X
1x 135 C200 135215 Il 2x135C125 135216 BB 135 G125
1x 135 C250 2x 135 C150 1x 135 C150

cajones/tiroirs/drawers
cajones/tiroirs/drawers cajones/tiroirs/drawers

8x 135 C75
135217 B 9x135C100 135218 BIB 55135 Gioo 1352 19 Bl 12x135C75

info@heco.es




cajones/tiroirs/drawers

1x 135 C100
1354 11 LI 6x 135 G200

cajones/tiroirs/drawers

1x 135 C75

I 2x 135 C100

1354 14 G35, 1x 135 C125
2x 135 C200

2x 135 C250

\

cajones/tiroirs/drawers

8x 135 C75
135417 s 1x 135 C200
2x 135 C250

cajones/tiroirs/drawers

2x 135 C150
1354 12 BB 2132 Gano

cajonesftiroirs/drawers

4x 135 C75
1x 135 C100
135415 S|l 2x135C125
2x 135 C200
1x 135 C250
L
=
—
—

cajones/tiroirs/drawers

7x 135 C75

3x 135 C125
1354 18 B 35138 Ciso

1x 135 C250

ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

cajonesttiroirs/drawers

4x 135 C100
135413 G 2x135C200
2x 135 C250

cajones/tiroirs/drawers

2x 135 C75

3x 135 C100

2x 135 C125
135416 E 1x 135 C150

1x 135 C200
1x 135 C250

B

cajones/tiroirs/drawers

135419 [cs]l  13x 135 C100

www.heco.es



NUSREIWA ref. 13621/ 136 2 2

830

Anti-rol

Sistema antivuelco.
Systéme anti-renversement.

system.

Cierre centralizado.
Verrouillage centralisé.
Central locking.

SERIE 136 2 1 SERIE 136 2 2 \P
Guias simples. -
Glissiéres simples. LxAxH (mm) Hi (mm)
Simple slides. 136 2 25 Kg 515x600x830 725
b\ Aperfuro 90%. 136 2 1 62 Kg 515x600x830 725
GS | ouverture 90%. 13622| 67Kg | 515x600x830 725
o :
90% opening. E 1 mm
100 100 100 BRSNS
Sl & IEAISE] » EREECICE)] - fEe
Los cajones no incluyen divisiones. ~ (c:jg o e si0c scte TG .
Les tiroirs n'inclus pas les séparations. @ 100 | ® 132 3100 ngo '7Kg ° b2} 132 3100 C:go '7Kg 135 $100 1SO 40
Divisions for drawers no included. ~| C=125 | ® (x2)| 1355100C125 | 7.5Kg| @ 1355100 C125 | 7,5Kg 135 $100 HSK 50
W c=150 D 135 $100 C150 8Kg 135 $100 HSK 63
ACCESORIOS. Ver informacion (PAG. 289). | & S22 e [ issswocan | BKaL o0 o s
ACCESOIRES. Voir information (PAG. 289). P c=300 | @ 135 $100 €300 | 10.5Kg @ 1355100 HSK 100 10,5Kq
ACCESORIES. See information (PAG. 289). E 1 mm E 1 mm E 1 mm

SERIE 136 2 1

HECO

cajones/tiroirs/drawers

1x 135 C75
1x 135 C100
13621  62Kg I %132 Glos
1x 135 C300

info@heco.es

SERIE 136 2 2

13622

67 Kg [e5]IFf

cajonesftiroirs/drawers

2x 135 C75

1x 135 C100
1x 135 C125.
1x 135 C150
1x 135 C200




ARMARIOS CON CAJONES

ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS
NISRISRNVN ref. 1064 1-106 4 4
Armario con cajones de reducidas dimensiones ( 5 o 3 cajones).
Armoire avec tiroirs de dimension réduites ( 5 ou 3 firoirs).
Cabinet with drawers of reduced dimension (5 or 3 drawers).
SERIE 106 4 4

SERIE 106 4 1
SERIE 106 4 2
SERIE 106 4 3

LXAxH (mm) Hi (mm)
106 41 28,49 Kg
106 4 2 30,03 Kg
1064 3 27.17 Kg 370x420x360 330
. 106 4 4 20,63 Kg
DIVISIONES SEPARATIONS DIVISIONS
106 A 01 SERIE 106 B 106 B 01 E 0.8 mm
—7._106 A 02 __—/~._106B02 15
=/ S gl
‘ . | ‘ 106 A C=62 | 4,26 Kg ® (x5)
106 B C=105 | 4,42 Kg o ()
E 0.8 mm

CAJONES DIVISIONES
TIROIRS SEPARATIONS
DRAWERS DIVISIONS
1u. 106 A01
2u. 106 A 02
B LxAxH
106 4 1 28,49 Kg 1 370 x 420 x 360

componentes / composants / components
106 A 01 longitudinal / longitudinale / lengthwise 386x37mm
106 A 02  transversal / transversale / transverse 151x37mm

www.heco.es




SERIE 106 4 2

CUBETA
BOITE

TRAY 312 -

cpiones cugems
DRAWERS TRAYS
12u. 106 C01
12u. 106 C 02
LxAxH
1064 2 30,03 Kg 1 370 x 420 x 360

componentes / composants / components
106 C 01 cubeta/boite / tray 150x52x47mm
106 C 02  division cubeta / séparation boite / tray division

CAJONES T
TIROIRS
DRAWERS
LxAxH
106 4 3 27,17 Kg 1 370 x 420 x 360

Los cajones no incluyen divisiones.
Les tiroirs n'inclus pas les séparations.
Divisions for drawers no included.

CAJONES . DIVISIONES
TIROIRS SEPARATIONS
DRAWERS DIVISIONS
1u. 106 B 01
2u. 106 B 02
LxAxH
106 4 4 20,63 Kg 1 370 x 420 x 360

componentes / composants / components
106 B 01 | longitudinal / longitudinale / lengthwise 386x80mm
106 B 02 transversal / transversale / transverse 151x80mm



ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

NSRS N0[0R ref. 4200 / 4300 / 4400

Armarios archivadores. Ofl CI n a S
Armoire a classeurs.
Closets filing cabinets.

SERIE 4400

SERIE 4300

SERIE 4200

1018

Bloqueo cajones y guias.
Verrouillage des tiroirs et glissiéres.
Locking drawers and slides.

Cierre centralizado. Soporte para archivadores. Incluidos en serie 400 F GT 50
Verrouillage centralisé. Support pour classeurs. Inclus dans série 400 F L i
Central locking. Folding - holder. Included at serie 400 F. | 400C | c=150 | 6.4 Kg °
| 400F | c=300 11 Kg °
E 0.8 mm
L (mm) | A(mm) | H (mm) | Hi(mm) cajonesttiroirs/drawers
4204 41,8 Kg 4
4212 38,5 Kg 862 465 716 600 3
4220 35,5 Kg 2
4306 58,2 Kg 6
4314 55 Kg 5
4322 52 Kg 862 465 1018 900 4
4330 48,5 Kg 3
4408 74,6 Kg 8
4416 71,5 Kg 7
4424 68,2Kg| 862 465 1320 1200 6
4432 65 Kg 5
4440 61,8 Kg 4

E 0.8 mm Los cajones no incluyen divisiones.
Les tiroirs n'inclus pas les séparations.

Divisions for drawers no included.

ic

Consultar plazo de entrega. Para mds informacién accesorios, ver PAG. 286.
Consulter le delai de livraison. @ Pour plus d'information accessoires, voir PAGE. 286.

Check delivery time. For further information of accesories, see PAGE. 286.

www.heco.es




SERIE 4200

wend
cajones/tiroirs/drawers
cajones/tiroirs/drawers 2% 400 C cajonesl/tiroirs/drawers
4204 418Kg OB 4x400cC 4212 385K PR TooF 4220 355Kg [ 2x400F
==
cajones/tiroirs/drawers
cajones/tiroirs/drawers
4x 400 C
4306 582Ky G ex400C 4314 55Kg e txa00F
Distribué par :
P cajones/tiroirs/drawers
KT‘Q, 2% 400 C cajones/tiroirs/drawers
o 4322 52K e Za00F 4330 485Ky P  3x400F


Christine
kpi rond

https://kpi-tools.fr/

ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

Lt nece
cajonesttiroirs/drawers
cajones/tiroirs/drawers
6x 400 C
4408 G  sx400cC 4416 B oo

cajones/tiroirs/drawers

4x 400 C
4424 H 2x 400 F

cajones/tiroirs/drawers
cajones/tiroirs/drawers

2% 400 C
4432 I 3Xi00F 4440 G  4x400F

www.heco.es



SERIE 400 gol\itlelNI=Y

Composiciéon de divisiones estandar para armarios de oficinas.
Composition standard de séparations pour armoires de bureaux.
Standard divisions compositions for offices cabinets.

ESTANDARD

cajon/tiroir/drawer  divisiones/séparations/divisions

cajon/tiroir/drawer  divisiones/séparations/divisions cajon/tiroir/drawer  divisiones/séparations/divisions
400 C 1x 400 RF C 400 C 1x 400 RF F 400 C 1x 400 RF C
3x 400 C 208 3x 400 C 222 4x 400 C 152
400 4
40043C | 4t 150mm) 5x 400 RL C 40044C | i 150mm) 4x 400 RL C 0045C | 1i¢ 150mm) 7x 400 RL C
1x 400 RAC 1x 400 RAC 1x400RAC

cajon/tiroir/drawer  divisiones/séparations/divisions cajon/tiroir/drawer  divisiones/séparations/divisions cajonltiroir/drawer  divisiones/séparations/divisions
1x 400 RF F 1x 400 RF F 400 F 1x 400 RF F
400 F 2x 400 F 363 400 F 2x 400 F 306 2x 400 F 152
40033F ' (Hf300mm) ~ 2x400RLF 40035F (1 300mm)  2x400RLF 0040F 1 (Hr 300mm)  Txac0RLE
1x 400 RAF 1x 400 RAF 1x 400 RAF

ACCESORIOS

105

106
106

L 82/110/138/152 /208 /222

400 C 400RL C 400 RA/RF C
E].Smm Elmm E]+O.6mm

. i

n

‘L\‘ -
384 I

L 110/152/222/250/ 306 /348 /363

400 F 400 RL F 400 RA/RF F
E].Smm E]mm E1+O‘6mm

182.5

info@heco.es




INFO CAJONES TIROIRS DRAWERS

Altura frontal.
Hauteur frontale.
Front height.

Altura atil.
Hauteur utile.
Useable height.

.”.,-,-|-.11'-"11""""1
RERE

Hf: 50 mm
Hu: 30 mm

Hf: 75 mm
Hu: 50 mm

Hf: 100 mm
Hu: 75 mm

Hf: 125 mm
Hu: 100 mm

Hf: 150 mm
Hu: 125 mm

Hf: 200 mm
Hu: 175 mm

Hf: 250 mm
Hu: 225 mm

Hf: 300 mm
Hu: 275 mm

ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

INFO GUIAS GLISSIERES SLIDES ——

eGuia Simple 100kg / Apertura 90%.
*Glissiére Simple 100kg / Ouverture 90%.
*Simple Slide 100kg / 90% opening.

*Guia Telescépica 50kg / Apertura 100%.
«Glissiére Télescopique 50kg / Ouverture 100%.
*Telescopic Slide 50kg / 100% opening.

*Guia Telescépica 100kg / Apertura 100%.
«Glissiére Télescopique 100kg / Ouverture 100%.
*Telescopic Slide 100kg / 100% opening.

*Guia Telescédpica 200kg / Apertura 100%.
*Glissiére Télescopique 200kg / Ouverture 100%.
*Telescopic Slide 200kg / 100% opening.

www.heco.es



INIJOH9® NOMENCLATURA CAJONES NOMENCLATURE TIROIRS DRAWERS NAMING

Ejemplo para la eleccién de cajones, vdlido para el resto de series.
Exemple de sélection de firoirs, valable pour toutes les autres séries.
Example for the selection of drawers, valid for all other series.

SERIE SERIE SERIES GUIAS GLISSIERES SLIDES CAJONES TIROIRS DRAWERS

Altura frontal.
Hauteur frontale

GS||GT||GT||GT
Front height.

SERIE 135 2
(515x600x1000)
Hi 900 mm
composicién composition composition
LxAxH (mm) Hi (mm)
135 1 515x600x700 600 SERIE GUIAS CAJONES
1352 | 515x600x1000 900 44« SERIE GUSSIERES - TIROIRS
1354 | 515x600x1400 1300 SERIE SLIDES DRAWERS
B mm 135 $100 o075
135 S100 C075
135 S100 C100 _ ;4
135 $100 ciso —Hi <«
100 135 $100 C200
G5| 135 $100 C300
o | C=75 o x2
™ C=100 [ J
- C=125 [ )
E 8388 : SERIE 135 2
(IJDJ C=250 ° PEDIDO 2u. 135 S100 C075
€=300 ® 135 S100 C100
B8 1mm COMMANDE 135 S100 C150
ORDER 135 S100 C200
135 S100 C300

INFO RNINOIN

Para SERIE 115/119/143/122/123/135/126/127.
Pour SERIE 115/119/143/122/123/135/126/127.
For SERIES 115/119/143/122/123/135/126/127.




REFERENCES EsliViSIeN=s

[
T
D

AJON
fex C50
RAWER

DIVISIONES RANURADAS

SERIE 115,119
ref.
050 R

DIVISIONES PLANAS

610x14x30 mm

ref. R
050 04 42 mm 53 mm
050 05 56 mm 67 mm
050 06 70 mm 81 mm
050 07 84 mm 95 mm
050 08 98 mm 109 mm
050 09 112 mm 123 mm
050 10 126 mm 137 mm
050 11 140 mm 151 mm
050 12 154 mm 165 mm
050 13 168 mm 179 mm
050 14 182 mm 193 mm
050 15 196 mm = 207 mm
050 16 210mm = 221 mm
050 17 224 mm 235 mm
050 18 238 mm 249 mm
050 19 252 mm 263 mm
050 20 266 mm 277 mm
050 21 280 mm 291 mm
050 22 294 mm 305 mm
050 23 308 mm 319 mm
050 24 322mm | 333 mm
050 25 336 mm 347 mm
050 26 350mm | 361 mm
050 27 364mm | 375mm
050 28 378 mm | 389 mm
050 29 392mm = 403 mm
050 30 406 mm | 417 mm
050 31 420 mm | 431 mm
050 32 434 mm | 445 mm
050 33 448 mm = 459 mm
050 34 462 mm | 473 mm
050 35 476 mm | 487 mm
050 36 490 mm 501 mm
050 37 504 mm 515 mm
050 38 518 mm 529 mm
050 39 532 mm 543 mm
050 40 546 mm 557 mm
050 41 560 mm = 571 mm
050 42 574 mm | 585 mm
050 43 588 mm = 599 mm
050 44 602mm = 613 mm

Altura frontal cajon.
Hauteur frontale tiroir.
Drawer front height.

AJON

Cc
TIROIR
DRAWER

DIVISIONES RANURADAS

C75

SERIE 115,119,143
ref.
075R

SERIE 135,122,123
ref.
135075R
DIVISIONES PLANAS

610x14x50 mm

498x14x50 mm

ref. R
07504 42 mm
07505 56 mm
075 06 70 mm
07507 84 mm
075 08 98 mm
075 09 112 mm
07510 126 mm
07511 140 mm
07512 154 mm
07513 168 mm
07514 182 mm
07515 196 mm
07516 210 mm
07517 224 mm
07518 238 mm
07519 252 mm
07520 266 mm
075 21 280 mm
075 22 294 mm
07523 308 mm
07524 322 mm
07525 336 mm
07526 350 mm
07527 364 mm
07528 378 mm
07529 392 mm
075 30 406 mm
075 31 420 mm
075 32 434 mm
075 33 448 mm
07534 462 mm
075 35 476 mm
075 36 490 mm
075 37 504 mm
075 38 518 mm
075 39 532 mm
075 40 546 mm
075 41 560 mm
075 42 574 mm
07543 588 mm
07544 602 mm

R

53 mm

67 mm

81 mm

95 mm
109 mm
123 mm
137 mm
151 mm
165 mm
179 mm
193 mm
207 mm
221 mm
235 mm
249 mm
263 mm
277 mm
291 mm
305 mm
319 mm
333 mm
347 mm
361 mm
375 mm
389 mm
403 mm
417 mm
431 mm
445 mm
459 mm
473 mm
487 mm
501 mm
515 mm
529 mm
543 mm
557 mm
571 mm
585 mm
599 mm
613 mm

Ranuras ocupadas.
Rainures occupées.
Slots to be used.

ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

ik h.)&i =

CAJON
iz G100
DRAWER

DIVISIONES RANURADAS

SERIE 115,119,143
ref.
100R

SERIE 135,122,123
ref.
135100 R
DIVISIONES PLANAS

610x14x75 mm

498x14x75 mm

ref. R
100 04 42 mm
100 05 56 mm
100 06 70 mm
100 07 84 mm
100 08 98 mm
100 09 112 mm
100 10 126 mm
100 11 140 mm
100 12 154 mm
100 13 168 mm
100 14 182 mm
100 15 196 mm
100 16 210 mm
100 17 224 mm
100 18 238 mm
100 19 252 mm
100 20 266 mm
100 21 280 mm
100 22 294 mm
100 23 308 mm
100 24 322 mm
100 25 336 mm
100 26 350 mm
100 27 364 mm
100 28 378 mm
100 29 392 mm
100 30 406 mm
100 31 420 mm
100 32 434 mm
100 33 448 mm
100 34 462 mm
100 35 476 mm
100 36 490 mm
100 37 504 mm
100 38 518 mm
100 39 532 mm
100 40 546 mm
100 41 560 mm
100 42 574 mm
100 43 588 mm
10044 602 mm

Longitud atil.
Longueur utile.
Useful lenght width.

53 mm

67 mm

81 mm

95 mm
109 mm
123 mm
137 mm
151 mm
165 mm
179 mm
193 mm
207 mm
221 mm
235 mm
249 mm
263 mm
277 mm
291 mm
305 mm
319 mm
333 mm
347 mm
361 mm
375 mm
389 mm
403 mm
417 mm
431 mm
445 mm
459 mm
473 mm
487 mm
501 mm
515 mm
529 mm
543 mm
557 mm
571 mm
585 mm
599 mm
613 mm

100
125

CAJON
TIROIR
DRAWER

DIVISIONES RANURADAS

C125

SERIE 115,119,143

ref.

125R 610x14x100 mm
SERIE 135,122,123

ref.

135 125 R 498x14x100 mm
DIVISIONES PLANAS

ref. R
125 04 42 mm 53 mm
125 05 56 mm 67 mm
125 06 70 mm 81 mm
125 07 84 mm 95 mm
125 08 98 mm 109 mm
125 09 112 mm 123 mm
12510 126 mm 137 mm
12511 140 mm 151 mm
12512 154 mm 165 mm
12513 168 mm 179 mm
125 14 182 mm 193 mm
12515 196 mm 207 mm
12516 210 mm 221 mm
12517 224 mm 235 mm
12518 238 mm 249 mm
12519 252 mm 263 mm
125 20 266 mm 277 mm
125 21 280 mm 291 mm
125 22 294 mm 305 mm
125 23 308 mm 319 mm
12524 322mm | 333 mm
125 25 336 mm 347 mm
125 26 350 mm | 361 mm
125 27 364 mm = 375 mm
125 28 378 mm 389 mm
125 29 392 mm 403 mm
125 30 406 mm = 417 mm
125 31 420 mm 431 mm
125 32 434 mm 445 mm
125 33 448 mm 459 mm
125 34 462 mm 473 mm
125 35 476 mm 487 mm
125 36 490 mm 501 mm
125 37 504 mm 515 mm
125 38 518 mm 529 mm
125 39 532 mm 543 mm
125 40 546 mm 557 mm
125 41 560 mm 571 mm
125 42 574 mm 585 mm
125 43 588 mm 599 mm
125 44 602 mm 613 mm

Longitud real de la pieza.
Longueur réelle de la piéce.
Real lenght width from piece.
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AJON CAJON
ik G150 iz G200
RAWER DRAWER

DIVISIONES RANURADAS DIVISIONES RANURADAS

SERIE 115,119,143 SERIE 115,119,143

ref. ref.

150 R 610x14x125 mm 200R 610x14x175 mm
SERIE 135,122,123 SERIE 135,122,123

ref. ref.

135 150 R 498x14x125 mm 135200 R 498x14x175 mm

DIVISIONES PLANAS DIVISIONES PLANAS

ref. R ref. R
150 04 42 mm 53 mm 200 04 42 mm
150 05 56 mm 67 mm 200 05 56 mm
150 06 70 mm 81 mm 200 06 70 mm
150 07 84 mm 95 mm 200 07 84 mm
150 08 98 mm 109 mm 200 08 98 mm
150 09 112 mm 123 mm 200 09 112 mm
150 10 126 mm 137 mm 200 10 126 mm
150 11 140 mm 151 mm 200 11 140 mm
150 12 154 mm 165 mm 200 12 154 mm
150 13 168 mm 179 mm 200 13 168 mm
150 14 182 mm 193 mm 200 14 182 mm
150 15 196mm = 207 mm 200 15 196 mm
150 16 210mm = 221 mm 200 16 210 mm
150 17 224 mm 235 mm 200 17 224 mm
150 18 238 mm = 249 mm 200 18 238 mm
150 19 252 mm 263 mm 200 19 252 mm
150 20 266 mm = 277 mm 200 20 266 mm
150 21 280 mm = 291 mm 200 21 280 mm
150 22 294 mm = 305 mm 200 22 294 mm
150 23 308 mm | 319 mm 200 23 308 mm
150 24 322mm = 333 mm 200 24 322 mm
150 25 336 mm 347 mm 200 25 336 mm
150 26 350 mm 361 mm 200 26 350 mm
150 27 364 mm 375 mm 200 27 364 mm
150 28 378 mm 389 mm 200 28 378 mm
150 29 392mm | 403 mm 200 29 392 mm
150 30 406 mm | 417 mm 200 30 406 mm
150 31 420mm | 431 mm 200 31 420 mm
150 32 434mm | 445 mm 200 32 434 mm
150 33 448 mm = 459 mm 200 33 448 mm
150 34 462 mm = 473 mm 200 34 462 mm
150 35 476 mm | 487 mm 200 35 476 mm
150 36 490 mm 501 mm 200 36 490 mm
150 37 504 mm 515 mm 200 37 504 mm
150 38 518 mm 529 mm 200 38 518 mm
150 39 532 mm 543 mm 200 39 532 mm
150 40 546 mm 557 mm 200 40 546 mm
150 41 560 mm 571 mm 200 41 560 mm
150 42 574 mm 585 mm 200 42 574 mm
150 43 588 mm = 599 mm 200 43 588 mm
150 44 602mm = 613 mm 200 44 602 mm

Altura frontal cajon.
Hauteur frontale tiroir.
Drawer front height.

R

53 mm

67 mm

81 mm

95 mm
109 mm
123 mm
137 mm
151 mm
165 mm
179 mm
193 mm
207 mm
221 mm
235 mm
249 mm
263 mm
277 mm
291 mm
305 mm
319 mm
333 mm
347 mm
361 mm
375 mm
389 mm
403 mm
417 mm
431 mm
445 mm
459 mm
473 mm
487 mm
501 mm
515 mm
529 mm
543 mm
557 mm
571 mm
585 mm
599 mm
613 mm

Ranuras ocupadas.
Rainures occupées.
Slots to be used.

CAJON
sk G250
DRAWER

DIVISIONES RANURADAS

SERIE 115,119,143
ref.
250 R

SERIE 135,122,123
ref.

135250 R 498x14x225 mm

DIVISIONES PLANAS

610x14x225 mm

ref. R
250 04 42 mm
250 05 56 mm
250 06 70 mm
25007 84 mm
250 08 98 mm
250 09 112 mm
25010 126 mm
250 11 140 mm
250 12 154 mm
250 13 168 mm
250 14 182 mm
250 15 196 mm
250 16 210 mm
250 17 224 mm
250 18 238 mm
250 19 252 mm
25020 266 mm
250 21 280 mm
250 22 294 mm
250 23 308 mm
25024 322 mm
250 25 336 mm
250 26 350 mm
250 27 364 mm
250 28 378 mm
250 29 392 mm
250 30 406 mm
250 31 420 mm
250 32 434 mm
250 33 448 mm
250 34 462 mm
250 35 476 mm
250 36 490 mm
250 37 504 mm
250 38 518 mm
250 39 532 mm
250 40 546 mm
250 41 560 mm
250 42 574 mm
250 43 588 mm
250 44 602 mm

Longitud atil.
Longueur utile.
Useful lenght width.

53 mm

67 mm

81 mm

95 mm
109 mm
123 mm
137 mm
151 mm
165 mm
179 mm
193 mm
207 mm
221 mm
235 mm
249 mm
263 mm
277 mm
291 mm
305 mm
319 mm
333 mm
347 mm
361 mm
375 mm
389 mm
403 mm
417 mm
431 mm
445 mm
459 mm
473 mm
487 mm
501 mm
515 mm
529 mm
543 mm
557 mm
571 mm
585 mm
599 mm
613 mm

o-0

fsx C300

DIVISIONES RANURADAS

SERIE 115,119
ref.
300R

DIVISIONES PLANAS

610x14x250 mm

ref. R
300 04 42 mm 53 mm
300 05 56 mm 67 mm
300 06 70 mm 81 mm
300 07 84 mm 95 mm
300 08 98 mm 109 mm
300 09 112 mm 123 mm
30010 126 mm 137 mm
30011 140 mm 151 mm
300 12 154 mm 165 mm
30013 168 mm 179 mm
300 14 182 mm 193 mm
300 15 196mm = 207 mm
30016 210 mm 221 mm
30017 224 mm 235 mm
30018 238 mm | 249 mm
30019 252 mm | 263 mm
300 20 266 mm 277 mm
300 21 280 mm 291 mm
30022 294 mm | 305 mm
300 23 308 mm = 319 mm
30024 322mm = 333 mm
30025 336 mm | 347 mm
300 26 350 mm | 361 mm
30027 364mm | 375mm
30028 378 mm | 389 mm
30029 392mm | 403 mm
300 30 406 mm | 417 mm
30031 420 mm | 431 mm
300 32 434 mm | 445 mm
300 33 448 mm | 459 mm
300 34 462 mm | 473 mm
300 35 476 mm 487 mm
300 36 490 mm | 501 mm
300 37 504 mm = 515 mm
300 38 518 mm = 529 mm
300 39 532 mm | 543 mm
300 40 546 mm | 557 mm
30041 560 mm | 571 mm
300 42 574 mm | 585 mm
30043 588 mm | 599 mm
30044 602mm | 613mm

Longitud real de la pieza.
Longueur réelle de la piéce.
Real lenght width from piece.
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ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

NSO @ DIVISIONES DE CAJONES SEPARATIONS DES TIROIRS / DRAWER DIVISIONS

Ejemplo para la eleccién de divisiones ranuradas y planas, valido para el resto de series.
Exemple de sélection des séparations et intercalaires, valable pour toutes les autres séries.

Example for the selection of divisions, valid for all other series.
SERIE 1352
CAJON 30R —
miror 135 S100 C150 —
DRAWER 406 9%
Divisién ranurada. Divisiones planas. 36‘/?
Séparation rainurée. Intercalaires.
Slotted division. Simple divisions. SERIE 135
Longitud cajén: 406mm. Para tener 5 espacios, debo pedir 4 divisiones ranuradas.
Longueur tiroir: 406mm. Pour avoir 5 espaces, je dois demander 4 divisions rainurées. 4 5
Drawer lenght: 406mm. To have 5 spaces, | must ask 4 slotted divisors. 1 2 3
SERIE Altura frontal.
SERIE Hauteur frontale.
Front height.
SERIE
Para tener 25 espacios, debo pedir 20 divisiones planas.
Pour avoir 25 espaces, je dois demander 20 séparations intercalaires. -
To have to 25 spaces, | must be ask 20 simple divisions. //,/9/’ - 4
- 3 2
unidades 30R 4 5 !
4 X 5 = 20 unités 2 3
units 5 I
Altura frontal.
Hauteur frontale.
Front height.
SERIE 135 2
PEDIDO i
1u. 135 S100 C150 cajén
COMMANDE 4u. 135150 R division ranurada
ORDER 20u. 150 06 divisién plana

Ubicacién de las divisiones ranuradas y las divisiones planas.
Emplacement pour les divisions rainurées et les intercalaires.
Slotted and simple divisions emplacement.

OR,
= 5
5 =
. 312
\\ N 2 1
357?\ -
B \\

www.heco.es

30R

espacios

5 places

36R

espacios
places
space

ranuras ocupadas en horizontal

6 rainures occupées longitudinales
longitudinal occupied grooves
ranuras ocupadas en vertical

7 rainures occupées verticales

vertical occupied grooves




NSRRI VI RVYYE -OMPOSICIONES

Divisiones para cajones segln altura frontal.
Séparateurs des tiroirs selon hauteur de frontal.
Drawer divisions according to front height.

Hf Hf Hf
115 050 D1 50 115 050 D2 50 115 050 D3 50
115 075 D1 75 115 075 D2 75 115 075 D3 75
115 100 D1 100 115 100 D2 100 115 100 D3 100
115 125 D1 125 115 125 D2 125 115 125 D3 125
115 150 D1 150 115 150 D2 150 115 150 D3 150
115 200 D1 200 115 200 D2 200 115 200 D3 200
115 250 D1 250 115 250 D2 250 115 250 D3 250

Hf Hf Hf
115 050 D4 50 115 050 D5 50 115 050 D6 50
115 075 D4 75 115075 D5 75 115 075 D6 75
115 100 D4 100 115100 D5 100 115 100 D6 100
115 125 D4 125 115125 D5 125 115 125 D6 125
115 150 D4 150 115 150 D5 150 115 150 D6 150
115 200 D4 200 115 200 D5 200 115 200 D6 200
115 250 D4 250 115 250 D5 250 115 250 D6 250

NSRRI VY -ONMPOSICIONES

Cubetas para cajones seguin altura frontal, sélo cajén 75 y 100.
Boites des tiroirs selon hauteur de frontal, tiroir 75 et 100 seulement.
Drawer trays according to front height, drawer 75 and 100 only.

cubetas cubetas cubetas

HE o PRliS HE | PRlES HE Bl
115 MP 01-02 75 MP 01 115 MP 03-04 75 MP 03 115 MP 05-06 75 MP 05
115 MP 01-02 100 MP 02 115 MP 03-04 100 MP 04 115 MP 05-06 100 MP 06

info@heco.es




NSRRI BPYE -ONMPOSICIONES

Cubetas para cajones segun altura frontal.
Boites des firoirs selon hauteur de frontal.
Drawer trays according to front height.

15 159 150 150
i e | 3

16x CP A 04

8x CPAO05

50 150
T N
L

48x CP A 01
48x CPAO11

Hf
ns075¢C1
‘ ;,enﬁrii']f'] oy %
it~
8x CPA10 4x CPA 11

48x CP A 01

ARMARIOS CON CAJONES

ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS
50 10p ,100 ‘100
24x CPA00 24x CPA02
24x 200 2 02

cubetas

H bolies
75 = 24xCPAQD
115075 C2 24x 200 2 02
48x CPAO1 1 100 | 24xCPA02
o 75 150 150 150
‘“~f~[¢L‘4":3'J’/"‘ T | T =
4x CPA12 24x CP C 04 4x CP C 05

Hf et i
trays 75
75 16x CP A 04 115 075 C4
115075 C3 100 8x CP A 05 100
SERIE 119 [ ae SO
Divisiones para cajones seguin altura frontal.
Séparateurs des tiroirs selon hauteur de frontal.
Drawer divisions according to front height.
T
Hf
119 050 D3 50
119 075 D3 75
119 100 D3 100
119 125 D3 125
119 150 D3 150
119 200 D3 200
119 250 D3 250
Hf
119 050 D5 50
= 119 075 D5 75
119 100 D5 100
119 125 D5 125
119 150 D5 150

119 200 D5 200
119 250 D5 250

www.heco.es

cubetas

Hf boites

trays

125 4x CP C 05
150  24xCP C 04

115125 C1

T
Hf
119 050 D4 50
119 075 D4 75
119 100 D4 100
119 125 D4 125
119 150 D4 150
119 200 D4 200
119 250 D4 250
T
Hf
119 050 D6 50
119 075 D6 75
119 100 D6 100
119 125 D6 125
119 150 D6 150
119 200 D6 200
119 250 D6 250




NEN-RBAE COMPOSICIONES

Cubetas para cajones segun altura frontal, sélo cajén 75 y 100.
Boites des tiroirs selon hauteur de frontal, tiroir 75 et 100 seulement.
Drawer trays according to front height, drawer 75 and 100 only.

I
cubetas cubetas
boites boites
trays trays

75 MP 01 75 MP 04
119 MP 01-02-03 100 MP 02 119 MP 04-05-06 100 MP 05
MP 03 MP 06
SNIM VYR COMPOSICIONES
Divisiones para cajones segln altura frontal.
Séparateurs des tiroirs selon hauteur de frontal.
Drawer divisions according to front height.
T
Hf
122 075 D1 75 122 075 D2 75
122 100 D1 100 122 100 D2 100
122 125 D1 125 122 125 D2 125
122 150 D1 150 122 150 D2 150
122 200 D1 200 122 200 D2 200
122 250 D1 250 122 250 D2 250

NSN-MWVXE COMPOSICIONES

Divisiones para cajones segln altura frontal.
Séparateurs des tiroirs selon hauteur de frontal.
Drawer divisions according to front height.

Hf
123 075 D1 75 b 123 075 D2
123 100 D1 100 123 100 D2
123 125 D1 125 123 125 D2 125
123 150 D1 150 123 150 D2 150
123 200 D1 200 123 200 D2 200
123 250 D1 250 123 250 D2 250

NANMKEY COMPOSICIONES

Divisiones para cajones segln altura frontal.
Séparateurs des tiroirs selon hauteur de frontal.
Drawer divisions according to front height.

Hf
135075 D1 75 135 075 D2 75
135 100 D1 100 135 100 D2 100
135125 D1 125 135 125 D2 125
135 150 D1 150 135 150 D2 150
135200 D1 200 135 200 D2 200
135250 D1 250 135 250 D2 250

info@heco.es




NS MEXE COMPOSICIONES

Divisiones para cajones segln altura frontal.
Séparateurs des tiroirs selon hauteur de frontal.
Drawer divisions according to front height.

ARMARIOS CON CAJONES
ARMOIRES AVEC TIROIRS
CABINETS WITH DRAWERS

143 075 D3
143 100 D3
143 125 D3
143 150 D3
143 200 D3
143 250 D3

75
100
125
150
200
250

143 075 D4
143 100 D4
143 125 D4
143 150 D4
143 200 D4
143 250 D4

75
100
125
150
200
250

143 075 D5
143 100 D5
143 125 D5
143 150 D5
143 200 D5
143 250 D5

NANMEXE COMPOSICIONES

Cubetas para cajones segun altura frontal, sélo cajén 75 y 100.
Boites des tiroirs selon hauteur de frontal, tiroir 75 et 100 seulement.
Drawer trays according to front height, drawer 75 and 100 only.

75
100

150
200
250

143 075 D6
143 100 D6
143 125 D6
143 150 D6
143 200 D6
143 250 D6

75
100
125
150
200
250

Hf

75
100

Distribué par :

K

143 MP 01-02-03

cubetas
boites
trays

MP 01
MP 02
MP 03

www.heco.es

Hf

75

143 MP 04-05-06 100

cubetas
boites
trays

MP 04
MP 05
MP 06



Christine
kpi rond

www.kpi-tools.fr/contact/

